

Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych wraz z Urzędem Miasta Krakowa zaprasza na konferencję:

## ***Myśl społecznie, działaj ekonomicznie. Jak samorząd może wspierać rozwój przedsiębiorczości społecznej w Krakowie?***

**10 października 2012r.**

**Urząd Miasta Krakowa, Pl. Wszystkich Świętych 3-4**

Coraz więcej organizacji pozarządowych rozpoczyna działalność odpłatną lub gospodarczą, stając się przedsiębiorstwami społecznymi. Coraz częściej spotykamy spółdzielnie socjalne, które świadczą usługi dla mieszkańców Krakowa. Czy samorząd może wspierać ich działalność? Jak powinien to robić?

Zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w wydarzeniu, podczas którego będziecie mogli dowiedzieć się jak samorząd obecnie wzmacnia działalność ekonomiczną sektora non for profit oraz zabrać głos w dyskusji nad tym jak może i powinien wspierać go w przyszłości.

Konferencja rozpoczyna prace nad *Programem Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej dla Gminy Miejskiej Kraków*, który będzie tworzony w oparciu o dialog sektora publicznego z pozarządowym. Podczas spotkania będziecie Państwo mieli możliwość zgłoszenia swojego udziału w pracach nad tym dokumentem, do czego gorąco zachęcamy!

Program spotkania:

9,30 – 10,00	Rejestracja uczestników
10,00 – 10,30	<b><i>Myśl społecznie, działaj ekonomicznie</i></b> –informacja o projekcie, zaproszenie do udziału w pracach nad <i>Programem Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej dla Gminy Miejskiej Kraków</i> Dorota Kobylec, Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych
10,30 -11,00	<b>Jak Gmina Miejska Kraków wspiera organizacje pozarządowe? Analiza możliwości wsparcia rozwoju przedsiębiorczości społecznej</b> Krzysztof Klimczak, Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa
11,00 – 11,30	<b>Perspektywa regionalna - <i>Wieloletni regionalny plan działań na rzecz promocji i upowszechnienia ekonomii społecznej oraz rozwoju instytucji sektora ekonomii społecznej i jej otoczenia w regionie. Co dla Krakowa?</i></b> Marta Bohdziewicz-Lulewicz, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

11,30 – 12,00	Przerwa kawowa
12,00 – 12,45	<b>Projekt TORO - w poszukiwaniu skutecznych metod wsparcia instytucji ekonomii społecznej, czyli o rozwiązaniach wspierających ekonomizację organizacji pozarządowych, nad którymi aktualnie pracuje m.st. Warszawa</b> Anna Malinowska, Centrum Komunikacji Społecznej Urzędu m.st. Warszawy
12,45 – 13,30	<b>Partnerstwo publiczno-społeczne, przykłady praktyk zagranicznych możliwych do zastosowania w warunkach polskich</b> Krzysztof Herbst, Fundacja Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych
13,30 – 14,00	<b>Dyskusja: nad czym warto pracować w Krakowie w zakresie wsparcia rozwoju przedsiębiorczości społecznej?</b> Moderatorka: Ewa Chromniak, Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych
14,00 – 15,00	Lunch